
РЕШЕНИЕ № 86 
31.05.2023 год. 

 
Финансова подкрепа за участие на атлет в Световни летни игри на Спешъл Олимпикс, 

Берлин 2023 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка чл. 10 от ПМС № 

7/2023 г. за уреждане на бюджетни взаимоотношения през 2023 г., Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да бъде отпусната целева финансова помощ за участие в Световните летни 
игри на Спешъл Олимпикс в Берлин в размер на 3 000 (три хиляди) лева на Ивелин 
Граматиков чрез сдружение ”СПЕШЪЛ ОЛИМПИКС БЪЛГАРИЯ“. Финансовата 
помощ да бъде предоставена по разходен §4214 „Обезщетения и помощи по решение 
на общински съвет“ на дейност 713 „Спорт за всички“, като средствата бъдат 
осигурени за сметка на намалението на разходен §1000 „Издръжка“ в същата дейност 
по разчетите на Община Габрово за 2023 г. приети с Решение № 46 от 30.03.2023 г. на 
Общински съвет – Габрово. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане и промяна на разчетите на 
Община Габрово за 2023 г. в едномесечен срок от приемане на настоящото решение. 
 
Приложение: Писмо с изх. № 350-039/05.05.2023 г. от Спешъл Олимпикс България. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


